[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30 марта 2022 года

	                      № 89/561-3

Об исключении из резерва
составов участковых избирательных

комиссий Ракитянского района
В соответствии с пунктом 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года №152/1137-6, постановлением Избирательной комиссии Белгородской области от  04 апреля 2018 года №54/505-6  «О формировании резерва составов участковых избирательных комиссий срока полномочий            2018-2023 г.г. избирательными комиссиями муниципальных районов, городских округов с полномочиями территориальных избирательных комиссий», постановлением  избирательной комиссии Ракитянского района от 28 февраля 2022 года № 88/ 553-3 «О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 876, 882, 889, 894 срока полномочий 2018 – 2023 годов»  избирательная комиссия Ракитянского района п о с т а н о в л я е т:
1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий Ракитянского района лиц, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ракитянского района в разделе «Избирательная комиссия».

 Председатель

избирательной комиссии
    Ракитянского района                                                                 В.Л. Горьянова
            Секретарь
избирательной комиссии
    Ракитянского района                                                                  А.И. Шиянова

                                                                                                         Приложение

                                                                                                   к постановлению

                                                                                          избирательной комиссии

                                                                                            Ракитянского района

                                                                        от 30 марта 2022 года № 89/561-3
Список лиц,
исключенных из резерва составов участковых избирательных комиссий Ракитянского района Белгородской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование субъекта выдвижения

	1
	2
	3

	городское поселение «Поселок Ракитное»

	1
	Лосева

Ирина Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	2
	Русанова

Наталья Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	3
	Кислинский

Александр Николаевич
	собрание избирателей по месту работы

	4
	Тарасов

Сергей Константинович
	Ракитянское МО Общероссийской общественной организации "Российский Союз Молодежи»

	5
	Легенченко Марина
Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	Введеноготнянское сельское поселение

	6
	Оксененко

Зоя Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства

	Илёк-Кошарское сельское поселение

	7
	Артёменко

Любовь Ильинична
	Собрание избирателей по месту работы

	8
	Иващенко

Галина Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства

	9
	Беспалова

Наталья Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства